



## MUNICIPIO IV MEDIA VAL BISAGNO

PG/2022/

Genova, 06/09/2022

a Signori Consiglieri del

MUNICIPIO IV MEDIA VAL BISAGNO

e p.c. Al Direttore del

MUNICIPIO IV MEDIA VAL BISAGNO

Al Presidente del CONSIGLIO COMUNALE

Al Direttore Generale del Comune di Genova

**LORO SEDI** 

## **OGGETTO:** Convocazione Consiglio municipale.

Il Consiglio del Municipio IV Media Val Bisagno, ai sensi dell'art.39, comma 2 del vigente Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione municipale, è convocato in seduta ordinaria presso i locali del Municipio di P.zza dell'Olmo 3

## Mercoledì 14 Settembre 2022 ore 14:30 per discutere il seguente ORDINE DEL GIORNO:

1	Approvazione verbale della seduta del 25/07/2022
2	Costituzione delle Commissioni permanenti del Municipio IV Media Val Bisagno
3	Elezione a scrutinio segreto della Consigliera municipale per le pari opportunità e le politiche femminili
4	Nomina dei due Osservatori per la Commissione municipale per la determinazione della riduzione del canone concessorio dei beni immobili comunali con destinazione ad uso sociale a favore di enti ed associazioni che svolgono attività d'interesse collettivo.
5	MOZIONE: WC pubblico giardini Giorgio Falco/Largo Boccardo – Gruppo Consiliare Movimento 5 Stelle
6	MOZIONE: Recupero plesso scolastico Doria I.C. Molassana e Prato a Struppa – Gruppi Consiliari Partito Democratico e Valbisagno Insieme
7	MOZIONE: Potature alberature Piazzale Parenzo a Staglieno – Gruppi Consiliari Partito Democratico e Valbisagno Insieme
8	MOZIONE: Recupero e sistemazione ex Corderia Vicini in Via Buscaglia a Struppa - Gruppi Consiliari Partito Democratico e Valbisagno Insieme









## MUNICIPIO IV MEDIA VAL BISAGNO

	MOZIONE: Prolungamento Via alla Chiesa di San Siro di Struppa - Gruppi Consiliari Partito Democratico e Valbisagno Insieme	
	MOZIONE: Via Lusignani – Via Gherzi a Molassana - Gruppi Consiliari Partito Democratico e Valbisagno Insieme	

La documentazione relativa agli argomenti iscritti all'O.d.G. sarà inviata ai Consiglieri.

Cordiali saluti

Il Presidente Municipio IV Media Val Bisagno (firmata) Maurizio Uremassi



